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İman ve İslam Kavramları İman ve İslam Arasındaki İlişkiyi Açıklar. 1 1 2 2

Kitap İslam İnancının Temel Kaynaklarını Açıklar. 1 1 2 2

Sünnet İslam İnancının Temel Kaynaklarını Açıklar. 1 1 1 2

İman ve İmanın Mahiyeti İmanının Mahiyetini Kavrar. 1 1 2 1

İmanın Geçerli Olmasının Şartları İmanın Geçerli Olması İçin Gerekli Şartları Açıklar. 1 1 1 2 1

İnanç Bakımından İnsanlar:Mümin,Münafık  Kafir İnanç Bakımından İnsanları Sınıflandırır 1 1 1 1

İslam İnanç Esasları İslam İnanç Esaslarını Bütüncül Olarak Kavrar. 1 1

İnsanın Yaratılış Amacı İbadetlerin Yapılış Amacını Kavrar. 1 1 1

İbadetlerin Geçerli Olma Şartları. İbadetlerin Geçerli Olmasının Şartlarını Açıklar. 1 1 1 1

İbadetin Bireysel Ve Toplumsal Yönü İbadetlerin Bireysel Ve Toplumsal Faydalarının Farkında Olur. 1 1

Hz Peygamber'İn İbadet Hayatı. Hz Peygamber'İn İbadet Hayatındaki İlkeleri Örneklerle Açıklar 1 1 1 1

Namaz Kılmanın Önemi1. Namazın Kılınışı Namazın Önemini Ayet ve Hadislerle Açıklar 1 1 1 1

Namaz Kılmanın Önemi 2. Beş Vakit Namaz Namazın Allah'A Kulluğun En Önemli Göstergelerinden Biri Olduğunu Fark Eder. 1 1 1 1

Cemaatle Namaz , Cuma Namazı, Bayram Namazı Namazın Kılınışını Gösterir. 1 1 1

Cenaze Namazı, Kaza Namaları, Nafile Namazlar Namazların Kılınışını Gösterir 1 1 1

Sabır ve İrade Eğitimi: Oruç Ramazan Ayı İle Orucun Müslümanların Hayatındaki Yeri ve Önemini Kavrar. 1 1 1 1

Kur'An Ayı:Ramazan Ramazan Ayı İle Orucun Müslümanların Hayatındaki Yeri ve Önemini Kavrar. 1 1 1 1 1

Oruçluyken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Oruçluyken Dikkat Edilmesi Gereken Hususları Kavrar. 1 1 1 1

Orucun Kazası ve Kefareti Oruçla İlgili Hükümleri Açıklar. 1 1 1 1

Malın Bereketlenmesi:Zekat Zekat İbadetini Ayet ve Hadislerle Açıklar. 1 1

Kur'An ve Sünnette Zekat Zekatla İlgili Hükümleri Açıklar. 1 1 1 1 1

Zekata Tabi Mallar Zekatla İlgili Hükümleri Açıklar. 1 1 1 1 1

Kur'An ve Sünnette Zekat Zekatla İlgili Hükümleri Açıklar 1 1 1 1 1 1

Zekatın Bireysel ve Toplumsal Faydaları Zekat İbadetinin Bireysel ve Toplumsal Faydalarını Kavrar. 1 1 1 1

İnfak ve Sadaka İnfak ve Sadakanın Yardımlaşma ve Dayanışmaya Katkısını Fark Eder. 1 1 1 1

Hac İle İlgili Kavramlar Hac İle İlgili Kavramları ve Hükümleri Açıklar 1 1 1 1 1

Haccın Yapılışı Haccın Yapılışını Açıklar 1 1 1 1 1

Hac ve Ahlaki Dönüşüm Hac İbadetinin Birey ve Toplum Hayatı Üzerindeki Etkilerini Kavrar. 1 1 1

Umrenin Yapılışı Umre İle Hac Arasındaki Farkı Ayırt Eder. 1 1 1 1 1

Kurban, Kurban ile İlgili Kavramlar Kurban ibadetini ve yapılış amacını kavrar 1 1 1 1

Kurban İbadetinin Bireysel ve Toplumsal Faydaları Kurban ibadetini ve yapılış amacını kavrar. 1 1 1

Cihat Cihat ve cihatla ilgili kavramları ayet ve hadislerle açıklar 1 1 1

Okul Genelinde 

Yapılacak Ortak Sınav

(Açık uçlu)

Oruç ve Zekat

Hac ve Kurban

Namaz

İman

SORULMASI PLANLANAN AÇIK UÇLU SORU SAYISI

* Okul genelinde uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz önünde bulundurularak açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır.

10. Sınıf Temel Dini Bilgiler (İslam 2) Dersi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

1. DÖNEM 2. DÖNEM

Öğrenme Alanı Konu Kazanımlar

1. YAZILI 2. YAZILI 1. YAZILI 2. YAZILI

Okul Genelinde 

Yapılacak Ortak Sınav

(Açık uçlu)

Okul Genelinde 

Yapılacak Ortak Sınav

(Açık uçlu)

Okul Genelinde 

Yapılacak Ortak Sınav

(Açık uçlu)

Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği Temel Dini Bilgiler (İslam 1-2) Dersi Öğretim Programı


